

پیامبر گرامی اسلام (ص): برای خوشبختی هر فرد، این اندازه کفایت می کند که در کار دین و دنیا به او اعتماد کنند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۱۷۶



طالع
روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی
صاحب امتیاز: مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
شماره استاندارد بین المللی روزنامه طالع (شایا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - ۵۸۷۳ - ۵۸۷۳
حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شیراز - شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طالع
شیراز: خیابان انقلاب (نادر) - نیش پارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول
تلفن: ۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۲ فاکس: ۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۱
کازرون: خ قدمگاه - پایین تر از تقاطع امیر کبیر: ۰۷۱-۴۲۲۲۹۴۶
چاپ: نجف زاده شیراز
تایپ و صفحه آرایی: روزنامه طالع

امروز شما

متولدین فروردین (بره):

اتفاق کوچک بی ارزشی را برای خودتان بزرگ کنید و از آن یک ماجرای حسابی بسازید. خودتان فکر می کنید که دارید در مورد مسائل امروز خیلی منطقی رفتار می کنید، ولی اگر خوب دقت کنید می بینید که اینطور نیست. این بدان معنی نیست که می توانید همه آنها را به کار بگیرید، ولی همین که تمام تلاشان را بکنید هم به این که زندگی بهتری داشته باشید کمک خواهد کرد.

متولدین اردیبهشت (گاو):

امروز هر چقدر هم برای به پایان رساندن کارهایی که شروع کرده اید و باید انجام دهید انگیزه داشته باشید، ممکن است به طور ناگهانی چنان پیشینهاد وسوسه انگیزی به شما شود که تصمیم بگیرید کارهایتان را رها کرده و با دیگران در انجام آن کار همراه شوید. با این همه به کار گرفتن منتظقتان به شما کمک خواهد کرد که از این وسوسه ها فاصله بگیرید. البته نیازی نیست که خودتان را به طور کامل کنار بکشید، فقط اولویت هایتان را در نظر داشته باشید.

متولدین خرداد (دولقوها):

امروز دوست دارید تمام وقتان را به تفریح و خوشگذرانی سپری کنید. با این حال کارهای جدی و مهمی نیز برای انجام دادن دارید که به توجه شما نیاز دارند. خوشبختانه قدرت تحلیل شما آقدر هست که بخاطر داشته باشید باید بین تفریح و وظیفه شناسی اعتدال برقرار کنید. در دراز مدت نتیجه ای که انتظار دارید را به دست خواهید آورد.

متولدین تیر (خرچنگ):

امروز اگر احساساتان با تجربیاتان هماهنگی نداشته باشند دچار سردرگمی خواهید شد. متأسفانه بی صبری شما باعث می شود بخواهید رفتارهای غیر منطقی خود را توجیه کنید. نظاره به داشتن اعتماد به نفس یکی از راه های مخفی کردن نگرانی هایتان است، ولی اگر مواظب نباشید و در استفاده از این تکنیک زیاده روی کنید نتایج معکوسی را به دست خواهید آورد.

متولدین مرداد (شیر):

مخمسه ای که در آن گرفتار شده اید ناشی از عدم توانایی در حفظ تعادل بین برنامه ریزی محتاطانه و تصمیم گیری قاطعانه است. خوشبختانه مهارت های سازمانی شما امروز دارند خیلی خوب کار می کنند و شما را قادر می سازند که اطلاعات زیادی را به دست بیاورید. با این حال باید به زمان و به انرژیات توجه داشته باشید و کاری بیش از حد توانتان نپذیرید تا بتوانید به ستاره درونتان اجازه درخشش بدهید.

متولدین شهریور (سنبله):

امروز حتی اگر سعی کنید احساسات و شور و هیجان خود را از دیگران مخفی کنید آنها به هیجانات درونی شما پی خواهند برد. شما امروز خیلی حرف می زنید ولی بهتر است کمی خودتان را کنترل کنید، زیرا وقتی حرف هایتان را با دقت بیشتری انتخاب کنید و کمتر حرف بزنید کارامتان تاثیرگذاری بیشتری خواهد داشت.

متولدین مهر (ترازو):

شما خیلی خوب وظایف و مسئولیت هایی که اکنون دارید را می شناسید، ولی علاقه ای به انجام وظایفان ندارید. بخشی از مشکل شما ناشی از این است که فکر می کنید همه چیز باید راحتتر از اینی باشد که در حال حاضر است. ولی نمی توان این مشکل را یک شبه حل کرد. به جای حسرت خوردن در مورد گذشته یا رویا پردازی در مورد آینده سعی کنید با در پیش گرفتن راه درست به خواسته تان برسید.

متولدین آبان (عقرب):

شما حاضر هستید برای برطرف کردن مشکلات موجود در رابطه عاطفیتان به هر راهی متوسل شوید. متأسفانه در حال حاضر هر چقدر بیشتر تلاش کنید که دل طرف مقابل را به دست بیاورید کمتر موفق خواهید شد. امروز را هم به او فرصت دهید، فردا روز بهتری خواهد بود.

متولدین آذر (کمان):

امروز برنامه تان آقدر شلوغ است که نمی دانید از کجا باید شروع کنید. معطل نکنید و بی آنکه وقتتان را هدر دهید دست به کار شوید. با این حال وضعیت موجود یک بار دیگر به شما یادآوری می کند که نباید مسئولیت هایی بیش از حد توانتان را بپذیرید. برنامه هایتان را قدم به قدم انجام دهید، با انجام دادن چند کار به طور همزمان تنها تمرکز خودتان را بهم می زنید و هیچ یک را هم به بهترین شکل ممکن انجام نخواهید داد.

متولدین دی (بز):

شما همیشه همچون یک قهرمان می توانید تحت سختترین شرایط هم تعادل ذهنتان را حفظ کنید و کنترل امور را در دست بگیرید. کارهایی که باید برای رسیدن به خواسته هایتان انجام شوند را محاسبه می کنید و ذهنتان را روی انجام آن متمرکز می کنید. شما خیلی تلاش کرده اید و راهی طولانی را طی کرده اید تا به جایی که اکنون قرار دارید برسید، پس اجازه ندهید وضعیت روحی فعلیتان موقعیت شما را به خطر بیندازد.

متولدین بهمن (ظرف آب):

اگر امروز در محل کارتان از ابتدای روز مشخص نکنید که تا چه حد برای کمک کردن به همکارانتان آماده اید ممکن است آنها را در طول روز از خودتان دلخور کنید. شما در حال حاضر فقط می خواهید تا جای ممکن کسی را از خودتان دلخور نکنید و به همین دلیل با تمام حرف های آنها موافقت می کنید، ولی متأسفانه این تفکر کمک چندانی به شما نخواهد کرد و برایتان درس ساز خواهد شد.

متولدین اسفند (ماهی):

به نظر می رسد که دیگران فکر می کنند جواب مشکلات شما را حتی بهتر از خودتان می دانند. شما دارید اولویت های تازه ای تعیین می کنید و سعی دارید هدف هایتان را خیلی منطقی انتخاب کنید. از این که دوستان و همکارانتان توانایی و استعدادهای شما را قبول دارند خیلی خوشحال هستید. با این حال نمی خواهید هدف هایی را برای خودتان تعیین کنید که در حد توانتان نیستند.

محمد اصفهانی رو به رشیدپور: پرو آلبوم جاووشی را گوش کن!

حاشیه های برنامه یازدهم دید در شب:

به گزارش خبر آنلاین رضا رشیدپور کارگردان برنامه «دید در شب» از حاشیه های حضور محمد اصفهانی در برنامه اش سخن گفت. رضا رشیدپور از نگرانی محمد اصفهانی برای مصاحبه اش خبر داده و گفته: برای محمد اصفهانی بسیار مهم است که مخاطبانش درباره او چطور بیاندیشند. شاید برای همین است که حضور کم رنگی در رسانه ها دارد. رشیدپور با اشاره به رابطه خانوادگی محمد اصفهانی با وزیر بهداشت محمود احمدی نژاد گفت: وقتی آمد نیم نگاهی به استودیو برنامه انداخت، آن هم درست زمانی که عکس وزیر بهداشت دولت دهم بر روی نمایشگرهای برنامه بود، خنده ای کرد و از پله ها بالا رفت. رضا رشیدپور که از قدیمی ترین دوستانش است را در آغوش کشید و گفت: «رضا چه بلایی می خواهی سرم بیاوری؟! عکس خانم دستجردی را برای چی گذاشتی؟» از حرف هایش پیدا بود که با ذهن آماده ای به برنامه آمده است. میگفت مصاحبه سالار عقیلی و شیلا خداداد را کامل دیده است تا برای یک مصاحبه سخت آبدیده شود. کارگردان و تهیه کننده برنامه دید در شب از گلایه محمد اصفهانی از بعضی برخوردهای حذفی مسئولان فرهنگی خبر داده و به نقل از محمد اصفهانی گفت: اگر به یک خواننده می گویم با فلان رسانه کار نکن باید رسانه جایگزین برایش تعریف کنیم. زمانی که وارد استودیو شد علاوه بر برخورد صمیمی اش با عوامل برنامه، چالشی نیز با رشیدپور بر سر اینکه بر کدام صندلی بنشیند داشت!



بر روی صندلی اش نشست تا بخش دوم آغاز شود. وی بعد از پایان مصاحبه و خواندن یکی از شعرهایش رو به بچه های پشت صحنه کرد و گفت: چطور بود؟ همه برایش دست زدند و گفتند عالی بود. اصفهانی قبل از خروج از لوکیشن به رضا رشیدپور گفت که «من خود آن سیزدهم» محسن جاووشی را گوش کن. و با صدای خنده طرفداران جاووشی در پشت صحنه از لوکیشن بیرون رفت. برنامه «دید در شب» مصاحبه های چالشی رضا رشیدپور به «سبک هارد تاک» با هممانان برنامه است و به صورتی هفتگی در سایت آپارات پخش می شود. از هممانان قبلی این برنامه می توان به امیر تلو، صادق خرازی، پژمان جمشیدی، علی کفاشیان، اکبر عبدی و مصطفی کواکبیان اشاره کرد.

ادامه تصویربرداری در تهران

نگارشی «پریا» به قسمت ۲۴ رسید

تهیه کننده سریال «پریا» اعلام کرد که در حال حاضر ۲۴ قسمت از این مجموعه به نگارش درآمده است و سریال همچنان در تهران تصویربرداری می شود. اسماعیل عقیقه با اشاره به روند تولید سریال پریا به کارگردانی حسین سهیلی زاده که برای شبکه سه ساخته می شود، گفت: در حال حاضر سریال «پریا» در لوکیشن های مختلفی در حال تصویربرداری است و تاکنون ۱۰ تا ۱۲ قسمت از کار پیش رفته است. وی افزود: سریال «پریا» تاکنون در لوکیشن هایی چون باغ موزه قصر، بیمارستان، خیابان و منزل شخصیت های داستان ضبط و تصویربرداری شده است. این سریال لوکیشن های متعددی دارد و هم اکنون در منزل یکی از شخصیت ها به نام «حسین» که نقش وی را محمود پاک نیت بازی می کند، ضبط و تصویربرداری می شود. تهیه کننده سریال «پریا» در پایان با اشاره به روند نگارش این اثر،



عکاس: ساناز رعیت

از نگاه دوربین



مطالب خواندنی و جالب

قایق بدون سرنشین هم به بازار آمد

سیستم کنترل بدون سرنشین برای قایق های نیروی دریایی پس از پهبادهای به جمع تجهیزات بدون سرنشین پیوست. تستی: به تازگی یک قایق مشکی رنگ کوچک بدون اینکه کسی به کنترل آن بپردازد بر روی آب های نزدیک به پایگاه دریایی پورترموث شناور شده است.



به سراغ داستان ارواح نروید، این قایق به سیستم رباتیکی جدید توسعه یافته توسط ASV و BAE Systems مجهز شده است. این پستهی تکنولوژیکی با اتصال به قایق های قابل تورم محکم (RIB) از سوی نیروی دریایی سلطنتی (RN) آنها را به پلتفرم های شناسایی و نظارت پرسرعت، خودکار و بدون سرنشین تبدیل می نماید. حتی در عصر حامل های هواپیماها و ماهواره ها، باز هم قایق ها کوچک از تجهیزات دریایی مهم به شمار می روند. قایق های سرنشین دار RIB ۲۴ Pacific به عنوان چشم و گوش کشتی های والد خود در جاهایی که کشتی قادر به گذر از آنها نیست، بکار می روند. متأسفانه این وضعیت اغلب خطرناک بوده و نیروی دریایی سلطنتی و سایر سرویس ها در پی یافتن شیوه های برای ارسال قایق های بدون سرنشین به مکان های خطرناک هستند.

پس از پهبادهای قایق های بدن سرنشین هم به جمع ارواح پیوستند در اینجاست که ربات خودکار ما وارد می شود. این سیستم بدون سرنشین و نرم افزار آن توسط ASV توسعه یافته و BAE Systems نیز به ادغام سازی این تکنولوژی در قایق کمک کرده است. طبق اعلام BAE Systems، قایق رباتیکی قادر به رسیدن به سرعت ۳۸ گره (۷۰ کیلومتر/ساعت) بوده و می تواند تا ۱۲ ساعت اجرا شده و ۴۰ کیلومتر را ببیماید. کنترل این سیستم می تواند توسط ناخدا انسانی باشد یا از طریق کنترلر از راه دور صورت گیرد و البته همچنین این سیستم قابل راندن کاملاً خودکار نیز می باشد. جهت ناوبری و شناسایی، این سیستم از یک مجموعه سنسور شامل رادار ناوبری، یک مجموعه دوربین اینفرارد پانارومای ۳۶۰ درجه ای، و یک هدفیاب لیزری استفاده می کند. این مجموعه ها با الگوریتم های پیچیده توسعه داده شده توسط ASV پشتیبانی و حمایت می شوند. دان هوک، مدیر اجرایی ASV می گوید: «الگوریتم هایی که ما در کنار BAE Systems توسعه داده ایم، به قایق امکان اجرای ماموریت های پیچیده و هدایت خود از میان آب ها را بدون برخورد به اشیای اطراف می دهد. این الگوریتم ها به قایق اعطای پذیری و مهارت لازم را برای اجرای قوانین فنی مختلف می دهد، چه در زمینه گذشتن در نواحی مورد نظر، چه در ارائه قابلیت های شناسایی و نظارت در ماموریت های سرنشین دار، یا محافظت از کشتی های بزرگ تر در یک ناوگان». بر اساس اعلام BAE Systems، این پروژه راه را برای فاز بعدی توسعه باز می کند که ایجاد مجموعه سنسور و ادغام آنها در سیستم مدیریت تبرد کشتی والد است.

سیب زمینی متفاوت

یک شرکت اسکاتلندی نوع جدیدی سیب زمینی را به صورت کاملاً طبیعی کشت داده است که درونش به رنگ بنفش تیره است.



مهر: شرکت اسکاتلندی «آلبرت بارتلت» این نوع جدید سیب زمینی را تولید کرده است. این سیب زمینی حتی زمانی که کاملاً پخته شده و به صورت پوره در می آید رنگ بنفش خود را حفظ می کند. در ابتدا محققان دانشگاه کلورادو در آمریکا این سیب زمینی درون بنفش را توسعه دادند و این شرکت اسکاتلندی تصمیم به تولید انبوه آن گرفت. امسال تنها ۴۰۰ تن از این سیب زمینی تولید شده است اما این شرکت قصد دارد سال آینده تولید این محصول را افزایش دهد. گیلیان کینوج رئیس بخش توسعه شرکت آلبرت بارتلت در این خصوص توضیح داد: «این سیب زمینی واقعا یک فوق قهرمان است، به طوریکه یک منبع غذایی بسیار کامل و قوی بوده و به خوشمزه گی بیشتر گونه های سیب زمینی است. به طوری که می توان با استفاده از آن غذاهای خوش طعم و زیبایی را از پوره، که طعم بسیار خوبی دارند، علت رنگ بنفش این سیب زمینی سطح بالای ماده «آنتوسیانین» است. آنتوسیانینها در توت سیاه، شاتوت، زغال اخته و بادمجان وجود دارند. گیاهان بنفش رنگی که محتوی این ماده هستند به میزان بسیار زیادی آنتی اکسیدانهای نیرومند دارند.»